inteligentními informačními systémy, jejich správa a zajištění datové komunikace.  
T: listopad 

1.39. Předložení závěrečné zprávy o dosavadních činnostech. 
T: 12. 12. 2020 

Část 2  ÚPLATA A NÁKLADY 

2.1 Úplata příkazníka pro rok 2020 se sjednává ve výši 3 156 298 Kč (slovy tři miliony 

jedno sto padesát šest tisíc dvě stě devadesát osm korun českých) bez DPH. 
K úplatě bude připočtena DPH podle zákonné sazby platné v okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění dle zákona o DPH. Úplata zahrnuje veškeré nutné a účelně 
vynaložené náklady. Výše dílčích úplat za jednotlivé činnosti sjednané v tomto